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دستگیریسارقحرفهای
 فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری 
سارق حرفه ای محتویات درون خودرو با اعتراف به 30 فقره 
سرقت خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی اظهار داشت: در 
پی وقوع سرقت درون خودرو در سطح شهرستان بویراحمد، 
موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ویژه در 
گاهی استان قرار گرفت. فرمانده  گاهان پلیس آ دستور کار کارا
گاهی با اشراف  گاهان پلیس آ کارآ انتظامی استان افزود: 
اطلاعاتی و بکارگیری شگردهای پلیسی، متهم را شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. سردار مصطفایی 
در پایان خاطرنشان کرد: متهم دربازجویی های اولیه به 30 
فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو اعتراف و پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

باندسارقانمتلاشیشد
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از انهدام باند 
سارقان منازل و طلاجات و کشف 20 میلیارد اموال مسروقه خبر 
داد. سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت منزل در جزیره کیش، موضوع به طور جدی در دستور 
گاهی این فرماندهی قرار گرفت.  گاهان پلیس آ رسیدگی کارآ
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش بیان داشت: در 
گاهی  گاهان پلیس آ راستای اجرای طرح مقابله با سرقت، کارآ
با اقدامات پلیسی به چند نفر از متهمان مشکوک و تحقیقات 
تکمیلی را آغاز کردند. سرهنگ جمالی ادامه داد: در بررسی ها 
مشخص شد، سارقان به صورت سازمان یافته وارد منازل شده 
و اقدام به سرقت لوازم و طلاجات می کردند که در عملیاتی 
غافلگیرانه سارقان دستگیر شدند که ناچار لب به سخن گشوده 
و به سرقت های انجام شده اعتراف کردند. وی گفت: در این 
عملیات ها 4 سارق و مالخر دستگیر و بیش از 20 میلیارد ریال 

اموال مسروقه کشف شد. 

هشدارپلیسدرباره»قلدریسایبری«
 معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا، درباره مفهوم 
»قلدری سایبری« توضیحاتی ارائه کرد. سرگرد جواد مختار 
رضایی در گفت وگو با »ایسنا« گفت: استفاده از رایانه ها و 
تلفن همراه برای ایجاد مزاحمت، تهدید، اذیت و آزار و یا تحقیر 
افراد عموما کودکان و نوجوانان، »قلدری سایبری« نام دارد. این 
مفهوم می تواند در زمان و مکانی که اینترنت وجود داشته باشد؛ 
اتفاق افتد. وی افزود: متاسفانه بیشتر پسران در این دام گرفتار 
گر به کسی بگویند چه اتفاقی  می شوند چون تصور می کنند ا
برای آنها افتاده ممکن است ترسو یا ضعیف شناخته شوند. 
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: استرس 
ناشی از دریافت پیام از یک شخص خاص، عدم تمایل به 
صحبت کردن با شخص خاص، پنهان کردن پیام از دید سایرین 
و بروز عصبانیت و افسردگی بعد از مواجه شدن با این پیام ها از 
نشانه های این است که شما درگیر قلدری سایبری هستید. 
، ۵۹ درصد قلدری های سایبری در  به گفته وی، بر اساس آمار
گرام است.  کشور آمریکا رخ می دهد که بیشتر آنها در بستر اینستا
مختار رضایی با بیان اینکه در مواجه با این اتفاق باید بدانید که 
شما تنها قربانی این مساله نیستید و راه حل هایی برای رفع آن 
وجود دارد، ادامه داد: افراد می توانند با کمک گرفتن از دیگران 
مخصوصا کارشناسان پلیس فتا، دانستن قوانین تکنولوژی 
و بالابردن احتیاط های امنیتی، از شر این افراد در امان 
گر افراد دچار چنین  بمانند. وی خطاب به شهروندان افزود: ا
موضوعاتی هستند می توانند گزارش های خود را به پلیس فتا 

به شماره ۱۱0 و یا 0۹۶3۸0 اعلام کنند. 

کــوتــاه

کشف111کیلوگرمشیشهوهروئین
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از دستگیری متهمی که اقدام به قاچاق 
و فروش شیشه و هروئین می کرد، خبر داد و 
افزود: با تلاش ماموران از مخفیگاه متهم ۱۱۱ 
کیلوگرم شیشه و هروئین کشف شد. سرهنگ 
رصد های  انجام  با  گفت:  باباپور  حسین 
گرفته  شبانه روزی و پیگیری های صورت 
توسط ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
شد  مشخص  بزرگ  تهران  موادمخدر  با 
گران مرگ در پایتخت اقدام به  یکی از سودا
قاچاق و توزیع موادمخدر می نماید. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ ادامه 
داد: به دنبال این موضوع ماموران با انجام 
اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی موفق 
شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات 
این مقام  کنند.  پایتخت شناسایی  غرب 
شناسایی  از  پس  داشت:  بیان  انتظامی 
قضائی  مقام  به  موضوع  متهم  مخفیگاه 
صادر  وی  دستگیری  دستور  و  منعکس 
شد. در ادامه تیم های عملیاتی این پلیس 
چندین  از  پس  قضائی  هماهنگی  ضمن 
ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق 
در  را  متهم  غافلگیرانه  اقدامی  در  شدند 
مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل 
کیلوگرم هروئین  کیلوگرم شیشه و 2۶   ۸۵
کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
فاتب خاطرنشان کرد: متهم به همراه مواد 
مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تکمیل 
پرونده به مقام قضائی ارجاع شد. سرهنگ 
باباپور در پایان یادآور شد: شهروندان محترم 
می توانند از طریق تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 تهران بزرگ، گزارشات خود را با 

کارشناسان ما درمیان بگذارند.

شرورمسلحدستگیرشد
 رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس پایتخت، از دستگیری یک فرد شرور 
راستی،  سعید  سرهنگ  داد.  خبر  مسلح 
خصوص  در  را  اطلاعاتی  مأموران  گفت: 
در  جنگی  سلاح  با  فردی  قدرت نمایی 
خیابان آیت ا.. کاشانی تهران دریافت کرده 
و پیگیری موضوع را در دستور ویژه کار قرار 
دادند. وی افزود: مأموران پس از بررسی 
، سریعا تحقیقات خود  صحت و سقم خبر
را انجام دادند و توانستند این فرد شرور 
این  شد  مشخص  که  کنند  شناسایی  را 
، دارای سوابق کیفری متعددی  فرد شرور
که  بوده و مخفیگاهش در شهرزیبا است 
متعاقبا مأموران پس از اخذ دستور قضائی 
در عملیاتی متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کرد:  خاطرنشان  راستی  سرهنگ  کردند. 
چهار  متهم  این  مخفیگاه  از  بازرسی  در 
قبضه کلت کمری به همراه ۶ عدد فشنگ 
سرد،  سلاح  انواع  قبضه  هشت  جنگی، 
جلیقه ضد گلوله، 4۸ قوطی انواع مشروبات 
الکلی خارجی، کشف شد. وی تصریح کرد: 
متهم پس از تکمیل پرونده به همراه اقلام 
مکشوفه به دادسرا معرفی شد. رئیس مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در 
پایان گفت: پلیس همواره در تلاش است 

برهم زنندگان نظم عمومی را دستگیر کنند.

 سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
و جیب بر در محدوده حرم مطهر امام خمینی )ره( خبر داد و 
گفت: این متهم ساعاتی پس از سرقت دستگیر شد. سرهنگ 
کیانوش نظری بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت در 
حرم مطهر امام خمینی )ره(، شناسایی و دستگیری متهم در 
دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 20۵ صحن مطهر قرار گرفت. 
سرهنگ نظری افزود: پس از اعزام تیم عملیات به محل 
وقوع حادثه و با بررسی های میدانی و فیلم های دوربین های 
مداربسته، مشخصات ظاهری متهم شناسایی و در اختیار 
واحدهای گشت قرار گرفت. این مقام انتظامی اضافه کرد: 
ساعاتی بعد ماموران حین گشت زنی در محدوده حرم متهم 
را در حال زاغ زنی مشاهده و شناسایی کردند و سریعا برای 
دستگیری وی اقدام کردند و متهم با مشاهده مأموران از 
محل متواری که طی یک تعقیب و گریز کوتاه، مأموران با 
ح مهار موفق به دستگیری متهم شدند. سرکلانتر  ایجاد طر
دهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: از متهم یک قبضه 
سلاح سرد و یک دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف و به همراه 
سارق به کلانتری منتقل شدند، متهم به جرم خود مبنی بر 
کنون پنج تن از شکات  سرقت از عنف و زورگیری اعتراف کرد و تا

شناسایی شدند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار قرار 
گرفت و در این خصوص پرونده ای تشکیل و متهم در اختیار 
مقام قضائی قرار گرفت. سرهنگ نظری در پایان خاطرنشان 

کرد: شهروندان با رعایت توصیه های پلیسی از درگیری با 
زورگیران خودداری کرده و در صورت مشاهده موارد سرقت و 

زورگیری سریعا با سامانه ۱۱0 تماس حاصل کنند.

سارق جیب بر دستگیر شد

ک سرکارگر یک  2 برادر افغانستانی در اقدامی هولنا  
کارگاه صنعتی اتصالات لوله و گاز را به قتل رساندند. صبح 
شنبه یکم دی ماه، مرگ مشکوک مرد جوانی در یک کارگاه 
ک سفید به مرکز  صنعتی اتصالات لوله و گاز واقع در محله خا
فوریت های پلیسی۱۱0، گزارش داده شد. به دنبال اعلام 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی زبده از کارآ این خبر
تهران بزرگ به همراه قاضی حسین گودرزی؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه ششم دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در کارگاه 
صنعتی با جسد مرد جوان افغانستانی مواجه شدند که با 
ضربه چاقو به گردنش به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه 
هم نشان می داد؛ مقتول سرکارگر شیفت شب بوده و توسط 
2 برادر که در آنجا مشغول به کار بودند قربانی جنایت شده 
است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ حوالی ساعت 

یک بامداد، مقتول به دلیل مسائل انضباطی به 2 برادر 
افغانستانی که در آنجا مشغول به کار بودند، تذکر می دهد، 
این موضوع باعث ایجاد درگیری میان آنها می شود، اما با 

وساطت سایر کارگران، این نزاع خاتمه می یابد. در ادامه 
مشخص شد؛ چند ساعت بعد از این اتفاق، 2 برادر برای 
انتقام جویی به اتاق استراحت مقتول رفته و با ضربات 
چاقو او را به قتل رساندند. آن ها پس از ارتکاب جنایت و 
ورود پلیس به محل حادثه، صحنه جرم را ترک کردند. پس 
گاهان اداره  از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات  دهم پلیس آ
اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه عاملان این جنایت را شناسایی 
و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش 
گودرزی از شعبه ششم  تسنیم، با دستور قاضی حسین 
دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر 
گاهان اداره  به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآ
گاهی تهران بزرگ جهت دستگیری متهمان  دهم پلیس آ

ادامه دارد.

قـــــتل سرکارگر جــــــوان

قاچاق سوخت، با بارنامه و پلمب جعلی
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان هرمزگان از توقیف یکدستگاه کامیون کشنده تانکر 
و کشف 3۱ هزار لیتر سوخت قاچاق با بارنامه جعلی در شهرستان بندرعباس خبر داد. 
ح  سرهنگ میثم شماعی زاده گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در اجرای طر
مبارزه و مقابله با قاچاق سوخت حین گشت زنی در محور اصلی بندرعباس به میناب در 
حوالی میدان تره بار بندرعباس به یکدستگاه کامیون کشنده مشکوک و دستور توقف دادند. 
وی افزود: ماموران خودرو مذکور را متوقف که در بررسی ها مشخص شد بارنامه و پلمب 
کامیون جعلی است که در بازرسی از کامیون مورد نظر 3۱ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و 
در این رابطه یک متهم راننده خودرو را دستگیر کردند. این مسئول انتظامی ارزش ریالی 
محموله سوخت را ۱0 میلیارد ریال عنوان کرده و اظهار داشت: سوخت ها به شرکت پخش 
فرآورده های نفتی شهرستان تحویل و متهم جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 
معرفی شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان در پایان تصریح کرد: نیروی انتظامی با 
قاچاقچیان و افرادی که نظم اقتصادی را برهم می زنند و موجب افزایش تورم و بیکاری در 
جامعه می شوند برخورد قاطع و قانونی می کند و هرگز اجازه جولان به آنان نخواهد داد لازم 

است عموم شهروندان و مردم فهیم و قدرشناس استان نیز در صورت مشاهده و برخورد با 
هرگونه موارد مشکوک با اطلاعات سریع و صحیح خود پلیس را برای برخورد با مفسدان و 

مخلان نظام اقتصادی، یاری کنند.


